

「Coincheck 仮想通貨取引説明書」新旧対照表

下線部変更

(2019年4月1日)

現 行	変更後
<p>4. 取引時間</p> <p>365日24時間取引可能です。定期的なシステムメンテナンス時間はありませんが、臨時メンテナンスを実施することがあります。</p> <p><u>【追加】</u></p> <p>※必要に応じて取引時間を臨時に変更する場合があります。</p> <p>6. 取引概要</p> <p>(1) 仮想通貨販売所</p> <p>仮想通貨の購入及び売却が可能です。当社の注文受付時間中に当社が指定するインターネット取引画面で、希望する仮想通貨の数量をご入力の上、注文してください。ただし、クレジットカード等で購入する場合は、希望する金額をご指定いただきます。また、仮想通貨の購入及び売却には最小注文数量及び最大注文数量がありますので当社ウェブサイトでご確認ください。</p> <p>なお、クレジットカード等で仮想通貨を購入した場合で、チャージバック（クレジットカード会社はその代金の売上を取消すこと）となった場合、当社の定める順序にしたがって、チャージバックによる当社の損失を解消させます。さらに、その損失が、お客様が当社に預託した金額を上回る場合、不足額を速やかに入金することをお客様は異議なく承諾するものとします。</p> <p><u>【追加】</u></p>	<p>4. 取引時間</p> <p>365日24時間取引可能です。定期的なシステムメンテナンス時間はありませんが、臨時メンテナンスを実施することがあります。</p> <p><u>ただし、販売所の大口OTC取引サイトについては平日の10時から15時の間で取引可能です（年末年始除きます）。</u></p> <p>※必要に応じて取引時間を臨時に変更する場合があります。</p> <p>6. 取引概要</p> <p>(1) 仮想通貨販売所</p> <p>仮想通貨の購入及び売却が可能です。当社の注文受付時間中に当社が指定するインターネット取引画面で、希望する仮想通貨の数量をご入力の上、注文してください。ただし、クレジットカード等で購入する場合は、希望する金額をご指定いただきます。また、仮想通貨の購入及び売却には最小注文数量及び最大注文数量がありますので当社ウェブサイトでご確認ください。</p> <p>なお、クレジットカード等で仮想通貨を購入した場合で、チャージバック（クレジットカード会社はその代金の売上を取消すこと）となった場合、当社の定める順序にしたがって、チャージバックによる当社の損失を解消させます。さらに、その損失が、お客様が当社に預託した金額を上回る場合、不足額を速やかに入金することをお客様は異議なく承諾するものとします。</p> <p><u>※大口OTC取引サイト</u></p> <p><u>仮想通貨販売所には大口OTC取引サイトがあります。通常の仮想通貨の購入及び売却が可能な「コイン</u></p>

購入」「コイン売却」の取引サイト（以下、「通常取引サイト」といいます。）とは別の大口取引専用の取引サイトとなります。通常取引サイトと大口OTC取引サイトでは取引価格、最小注文数量、注文受付時間、取引手順等は異なります。大口OTC取引サイトの取扱通貨は一部の仮想通貨に限られます。

2019年2月1日

2019年4月1日